
quinta-feira, 8 de agosto de 2019 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (148) – 19

Considerando por fim, a obrigatoriedade de observância à 
Lei 12.433, de 29-06-2011; na Súmula 341 do STJ e finalmente 
ao inserto na Recomendação 44, de 26-11-2013, do Conselho 
Nacional de Justiça e na Portaria Conjunta 276, de 20-06-2012, 
do Depen;

Resolve:
Artigo 1º - Publicar a presente Portaria, responsável pelo 

fiel cumprimento, a Diretoria do Centro de Trabalho e Educação, 
Centro de Reintegração e Atendimento à Saúde e Equipe de 
Assistência Técnica.

Artigo 2º - Aos integrantes da referida comissão, no tocante 
à veracidade dos trabalhos apresentados e relativo à remição de 
pena, cabe o disposto no artigo 130 da Lei 7.210/84.

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da publi-
cação.

 PENITENCIÁRIA ODON RAMOS MARANHÃO - 
IPERÓ

 Extrato de Contrato
Contrato: 2019NE00340
Contratante: Penitenciária "Odon Ramos Maranhão" de 

Iperó
Contratada: Aldrin Lucianus Rocha Leite ME
Objeto: Serviços de Manutenção e Conservação em Mobili-

ário de Veículos Terrestre-Ambulância.
Modalidade de Licitação: Dispensa de Licitação
Processo: PORMI 135/2019
Valor do Contrato: R$ 1.016,00
Vigência do Contrato: 01-08-2019 a 10-08-2019
 Extrato de Contrato
Contrato: 2019NE00339
Contratante: Penitenciária "Odon Ramos Maranhão" de 

Iperó
Contratada: Imprensa Oficial do Estado S/A Imesp.
Objeto: Renovação de Certificado Digital e-CPF A3 e aquisi-

ção de certificado digital e-CPFA3 em cartão.
Modalidade de Licitação: Inexigibilidade de Licitação.
Processo: PORMI 133/2019
Valor do Contrato: R$ 341,25
Vigência do Contrato: 30-07-2019 a 30-08-2019.

 COORDENADORIA DE UNIDADES 
PRISIONAIS  DA REGIÃO OESTE DO 
ESTADO

 DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

 CENTRO DE FINANÇAS E SUPRIMENTOS
 Extrato de Contrato
Processo 171/18-CRO
Contrato de Uso do Sistema Distribuição - CUSD 72426/

DPCP
Contrato de Compra de Energia Regulada - CCER 72427/

DPCP
Tipo de Licitação: Inexigibilidade de Licitação
Contratante: Departamento de Administração da Coordena-

doria de Unidades Prisionais da Região Oeste do Estado CNPJ: 
96.291.141/0080-83

Contratada: Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL CNPJ 
33.050.196/0001-88o

Objeto do Contrato: Prestação de Serviço de Fornecimento 
de Energia Elétrica Destinado ao Centro de Ressocialização de 
Birigui.

Valor: R$ 108.000,00
Data da Assinatura: 01-04-2019
Vigência: 12 meses a contar da data estabelecida para 

início dos serviços. 

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA II DE 
PACAEMBU

 Comunicado
Relação de pagamentos efetuados no mês de Julho/2019 

em cumprimento ao Artigo 2º da Lei Estadual 7.857-92, seguin-
do a ordem: Data Pagamento, OB, Favorecido e Valor.

DATA OB FAVORECIDO VALOR

01/Jul/19 87141 Fepal Ferragista Pacaembu Ltda Me R$ 246,00
01/Jul/19 87142 Fepal Ferragista Pacaembu Ltda Me R$ 421,00
01/Jul/19 87143 Fepal Ferragista Pacaembu Ltda Me R$ 280,00
01/Jul/19 87403 Erli Ferreira Goes - Me R$ 255,00
01/Jul/19 87651 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me R$ 400,90
01/Jul/19 87652 E.n. Biffe Araçatuba Me R$ 48,00
01/Jul/19 87653 Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda R$ 309,60
01/Jul/19 87654 Roque Custodio Junior-Me R$ 197,30
01/Jul/19 87655 Comercial de Cereais Demarque Ltda R$ 1.208,50
01/Jul/19 87656 Erli Ferreira Goes - Me R$ 340,00
01/Jul/19 88294 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me R$ 1.267,79
01/Jul/19 88295 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me R$ 568,69
03/Jul/19 89565 Ouro Verde Comércio de Carnes Ltda R$ 2.680,00
03/Jul/19 89566 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eire R$ 11.244,60
03/Jul/19 89567 Jpb Comércio de Produtos Alimenticios Ltd R$ 2.507,40
03/Jul/19 89568 Erli Ferreira Goes - Me R$ 510,00
03/Jul/19 89569 Vitor Loli Comércio de Produtos Alimenticios R$ 3.482,50
04/Jul/19 90334 Roque Custodio Junior-Me R$ 181,76
04/Jul/19 90335 Cia Ultragaz S/A R$ 4.195,20
05/Jul/19 90905 Alessandro Carlos Pereira Ramos R$ 1.200,00
05/Jul/19 90906 Alessandro Carlos Pereira Ramos R$ 1.800,00
05/Jul/19 90956 Erli Ferreira Goes - Me R$ 510,00
05/Jul/19 90957 Cs Comércio de Cereais Eireli Me R$ 279,00
08/Jul/19 91670 Diarias/Aj.de Custo R$ 37,14
08/Jul/19 92102 Erli Ferreira Goes - Me R$ 510,00
08/Jul/19 92592 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eireli R$ 22.935,00
08/Jul/19 92593 Matheus Sagrado Bogaz - Me R$ 11.882,50
08/Jul/19 92594 Amigão Comércio Atacad. De Alimentos Ltda R$ 5.844,96
08/Jul/19 92595 Roberto Carlos Grillo Me R$ 1.158,60
08/Jul/19 92596 E.n. Biffe Araçatuba Me R$ 300,00
08/Jul/19 92597 Comercial de Cereais Demarque Ltda R$ 1.208,50
08/Jul/19 92598 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me R$ 1.305,81
08/Jul/19 92599 Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda R$ 908,16
10/Jul/19 93441 Erli Ferreira Goes - Me R$ 510,00
10/Jul/19 93442 Comercial Discon Ltda - Epp R$ 1.140,00
10/Jul/19 93443 Comercial Discon Ltda - Epp R$ 245,00
10/Jul/19 93444 Comercial Discon Ltda - Epp R$ 75,00
11/Jul/19 94018 A2g Comercial Ltda - Epp. R$ 1.385,00
11/Jul/19 94019 Cia Ultragaz S/A R$ 3.496,00
12/Jul/19 94947 Cooperativa dos Prod Agrop de Dracena Coopadra R$ 2.790,00
12/Jul/19 94948 Erli Ferreira Goes - Me R$ 510,00
15/Jul/19 96032 Atacadista de Carnes e Derivados Cng Eire R$ 12.769,20
15/Jul/19 96033 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me R$ 309,22
15/Jul/19 96034 Comercial de Cereais Demarque Ltda R$ 279,00
15/Jul/19 96035 Roque Custodio Junior-Me R$ 112,00
15/Jul/19 96036 Roque Custodio Junior-Me R$ 300,16
15/Jul/19 96037 Erli Ferreira Goes - Me R$ 680,00
15/Jul/19 96038 Comércio de Ovos Jf de Adamantina Ltda R$ 908,16
16/Jul/19 96515 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me R$ 571,96
16/Jul/19 96516 Link Card Adm de Beneficios Eireli Me R$ 191,12
17/Jul/19 97406 Erli Ferreira Goes - Me R$ 680,00
17/Jul/19 97407 Gabriela P. Dos Santos - Me R$ 1.440,50
18/Jul/19 98304 Kenia Kazue Akutagawa -Tupa Me R$ 1.136,71
18/Jul/19 98305 Ds Comércio de Mercadorias Alim.ltda Me R$ 5.522,50
18/Jul/19 98306 Cia Ultragaz S/A R$ 4.121,60
19/Jul/19 99100 E.n. Biffe Araçatuba Me R$ 300,00
19/Jul/19 99101 Comercial de Cereais Demarque Ltda R$ 1.208,50
19/Jul/19 99102 Erli Ferreira Goes - Me R$ 680,00
19/Jul/19 99103 Mariana Pinheiro Sanches da Silva -Me R$ 438,60

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE 
SOROCABA

 CENTRO ADMINISTRATIVO
 Portaria CDPS/DTIII-67, de 7-8-2019

Dispõe sobre designação de servidores para atuar 
na Comissão de Recebimentos de Serviços de 
Alimentação Preparada - Cogestão

O Diretor Técnico III do Centro de Detenção Provisória de 
Sorocaba, conforme o Decreto 45.798/01, Decreto 49.577/05, 
combinado com o artigo 51, Parágrafo 4º e artigo 73, Inciso II 
da Lei Federal 8.666, de 21-06-1993, e suas alterações e com 
base no inciso IV do artigo 6º da Resolução CEGP-10 de 19-11-
2002, considerando a necessidade de designar servidores para 
atuar como Comissão de Recebimento e Fiscalização de Serviços 
de Alimentação Preparada – Cogestão, destinados a presos e 
funcionários desta Unidade Prisional, resolve:

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atividades, 
cargo ou função, como membros da Comissão de Recebimento 
e Fiscalização de Serviço de Alimentação Preparada – Cogestão, 
do Contrato 033/2019, Pregão Eletrônico 006/19, da Penitenci-
ária Feminina "Oscar Garcia Machado" de Votorantim, como 
titulares os servidores Elton Carlos da Silva, RG: 23.499.593-2, 
Diretor de Serviço do Núcleo de Portaria do Turno II; Jair Carlos 
Pereira Júnior, RG: 21.970.583-5, Diretor de Serviço do Núcleo 
de Portaria do Turno III; Edson José de Souza, RG: 14.162.600-8, 
Diretor de Centro de Segurança e Disciplina – Substituto; Valmir 
Adriano Gazoli, RG 30.550.413-7, Diretor do Núcleo de Serviço 
do Núcleo de Portaria Turno I; Waldomiro Jonhson Almeida, RG: 
25.879.370-3 Diretor de Serviço do Núcleo de Portaria Turno IV.

Artigo 2º - Designar para, sem prejuízo de suas atividades, 
cargo ou função, como membros da comissão supracitada, 
como suplentes Dirceu Costa Braga, RG: 16.358.950, Agente 
de Segurança Penitenciária Classe VII; Adilson Eduardo Mendes 
Mitsuoka, RG: 24.199.815-3, Agente de Segurança Penitenciária 
Classe IV; Giane Aparecida Oliveira Lopes, RG: 20.254.972-0, 
Agente de Segurança Penitenciária Classe III; Luciano Aparecido 
Sumaio Nardi, RG: 28.849.162-2, Agente de Segurança Peniten-
ciária Classe III.

Artigo 3º - De ciência aos designados;
Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua 

publicação, ficando revogadas as anteriores de mesmo teor e/
ou conteúdo.

 Portaria CDPS/DTIII-67, de 7-8-2019

Dispõe sobre designação de servidores para atuar 
na Comissão de Recebimentos de Serviços de 
Alimentação Preparada - Cogestão

O Diretor Técnico III do Centro de Detenção Provisória de 
Sorocaba, conforme o Decreto 45.798/01, Decreto 49.577/05, 
combinando com o artigo 51, Parágrafo 4º e artigo 73, Inciso 
II da Lei Federal 8.666, de 21-06-1993, e suas alterações e com 
base no inciso IV do artigo 6º da Resolução CEGP-10 de 19-11-
2002, considerando a necessidade de designar servidores para 
atuar como Comissão de Recebimento e Fiscalização de Serviços 
de Alimentação Preparada – Cogestão, destinados a presos e 
funcionários desta Unidade Prisional, resolve:

Artigo 1º - Designar para, sem prejuízo de suas atividades, 
cargo ou função, como membros da Comissão de Recebimento 
e Fiscalização de Serviço de Alimentação Preparada – Cogestão, 
do Contrato 033/2019, Pregão Eletrônico 006/19, da Penitenci-
ária Feminina "Oscar Garcia Machado" de Votorantim, como 
titulares os servidores Elton Carlos da Silva, RG: 23.499.593-2, 
Diretor de Serviço do Núcleo de Portaria do Turno II; Jair Carlos 
Pereira Júnior, RG: 21.970.583-5, Diretor de Serviço do Núcleo 
de Portaria do Turno III; Edson José de Souza, RG: 14.162.600-8, 
Diretor de Centro de Segurança e Disciplina – Substituto; Valmir 
Adriano Gazoli, RG 30.550.413-7, Diretor do Núcleo de Serviço 
do Núcleo de Portaria Turno I; Waldomiro Jonhson Almeida, RG: 
25.879.370-3 Diretor de Serviço do Núcleo de Portaria Turno IV.

Artigo 2º - Designar para, sem prejuízo de suas atividades, 
cargo ou função, como membros da comissão supracitada, 
como suplentes Dirceu Costa Braga, RG: 16.358.950, Agente 
de Segurança Penitenciária Classe VII; Adilson Eduardo Mendes 
Mitsuoka, RG: 24.199.815-3, Agente de Segurança Penitenciária 
Classe IV; Giane Aparecida Oliveira Lopes, RG: 20.254.972-0, 
Agente de Segurança Penitenciária Classe III; Luciano Aparecido 
Sumaio Nardi, RG: 28.849.162-2, Agente de Segurança Peniten-
ciária Classe III;

Artigo 3º - De ciência aos designados;
Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua 

publicação, ficando revogadas as anteriores de mesmo teor e/
ou conteúdo.

 CENTRO DE DETENÇÃO PROVISÓRIA DE LIMEIRA

 Despacho do Diretor Técnico III, de 7-8-2019
Tendo em vista os termos da representação contida no 

Comunicado de Evento 131/2019, e conforme artigo 22, inciso 
III, do Decreto 63.067/17, de 18-12-2017, Determino, nos termos 
do artigo 264, da Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei 
Complementar 942, de 06-06-2003, a realização de Apuração 
Preliminar visando apurar suposta irregularidade funcional. 
Ficam designados os servidores Erico Barbieri RG 33.691.372-2, 
Supervisor Técnico Substituto, como Autoridade Apuradora e 
Marcos Ricardo Bonaldo, RG 18.329-193-1, Agente de Seguran-
ça Penitenciária, que irá secretariar os trabalhos. Os servidores 
ora designados atuarão sem prejuízo das atribuições normais de 
seus cargos, devendo iniciar, de imediato, o trabalho de apura-
ção e concluí-lo no prazo de 30 dias, conforme preceitua o §1º 
do artigo 265, respeitando a ressalva do §2º do mesmo artigo, 
ambos da lei supracitada. (016/2019)

 CENTRO DE RESSOCIALIZAÇÃO DE 
ITAPETININGA

 Despachos do Diretor, de 2-8-2019
Determinando:
a realização de Apuração Preliminar, para a devida apura-

ção dos fatos ocorridos no dia 02-08-2019, nos termos do artigo 
1º da Resolução SAP-139, de 27-10-2017 e artigos 264 e 265 da 
Lei 10.261, de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 942, 
de 06-06-2003 (Comunicado de Evento 061/2019). (024/2019)

a realização de Apuração Preliminar, para a devida apura-
ção dos fatos ocorridos em 02-08-2019, nos termos do artigo 1º 
da Resolução SAP-139, de 27-10-2017 e artigos 264 e 265 da 
Lei 10.261 de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 942, 
de 06-06-2003 (Comunicado de Evento 062/2019). (025/2019)

a realização de Apuração Preliminar, para a devida apura-
ção dos fatos ocorridos em 02-08-2019, nos termos do artigo 1º 
da Resolução SAP-139, de 27-10-2017 e artigos 264 e 265 da 
Lei 10.261 de 28-10-1968, alterada pela Lei Complementar 942, 
de 06-06-2003 (Comunicado de Evento 063/2019). (026/2019)

 PENITENCIÁRIA DE CAPELA DO ALTO

 Portaria PCA-337, de 7-8-2019
O Diretor Técnico III, da Penitenciária de Capela do Alto, 

Odevaldo Aparecido de Mello, com base ao disposto no Decreto 
58.624, de 29-11-2012, com fundamento na Resolução SAP 
82/2018, artigo 6º, inciso IV, e, em conformidade com a Lei 
7.210, de 11-07-1984, que institui a Lei de Execução Penal:

Considerando a legislação vigente consignada na Lei 
7.210/84, com supedâneo nas disposições emergentes no artigo 
126 c.c art. 6º da Resolução SAP 82/2018;

Considerando a necessidade de cumprimento aos disposi-
tivos legais, do Programa de Incentivo à Leitura, possibilitando 
a remição de pena;

18Jul2019 98217 18Jul2019 2019Pd00561 
17.269.869/0001-39 769,00

Preg.el M&M Transportes e Comércio Ltda. Me
18Jul2019 98218 18Jul2019 2019Pd00638 

61.602.199/0263-40 4.652,00
Companhia Ultragaz S/A
19Jul2019 99015 19Jul2019 2019Pd00575 

00.144.236/0001-00 4.926,00
* Bec * Seguraty-Equip.para Protecao Ind.ltda-Me
19Jul2019 99016 19Jul2019 2019Pd00578 

06.179.505/0001-41 558,00
* Bec * H.s Calore Simonetti - Me
19Jul2019 99017 19Jul2019 2019Pd00579 

07.464.831/0001-63 652,74
* Bec * Wellington Ricardo Simonetti-Me
19Jul2019 99018 19Jul2019 2019Pd00580 

07.464.831/0001-63 579,00
* Bec * Wellington Ricardo Simonetti-Me
22Jul2019 99412 20Jul2019 2019Pd00562 

05.313.174/0001-28 1.512,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
22Jul2019 99413 20Jul2019 2019Pd00563 

69.037.240/0001-67 2.057,40
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
23Jul2019 99692 23Jul2019 2019Pd00566 

05.313.174/0001-28 1.512,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
23Jul2019 99693 23Jul2019 2019Pd00567 

08.201.770/0013-48 5.124,00
Preg.el Bello Alimentos Ltda.
24Jul2019 A0401 24Jul2019 2019Pd00569 364.203.529-91 

904,20
Durvalino Rosa
24Jul2019 A0402 24Jul2019 2019Pd00570 

20.902.434/0001-94 2.456,00
Preg.el Spoljaric Comercial do Brasil Ltda-Me
24Jul2019 A0403 24Jul2019 2019Pd00576 

08.974.702/0001-88 157,00
* Bec * Comercial Debéche Textil Eireli-Me
24Jul2019 A0404 24Jul2019 2019Pd00675 

05.098.638/0001-20 12.452,85
Preg.el Pilar Cereais Ltda. - Me
24Jul2019 A0405 24Jul2019 2019Pd00676 

56.047.285/0001-70 460,80
Preg.el Matheus Sagrado Bogaz - Me
24Jul2019 A0406 24Jul2019 2019Pd00677 

24.684.591/0001-21 1.422,94
Preg.el M A Bezerra Produtos Alimenticios - Me
25Jul2019 A0983 25Jul2019 2019Pd00573 

05.313.174/0001-28 2.394,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
25Jul2019 A0985 25Jul2019 2019Pd00584 

17.269.869/0001-39 1.744,00
Preg.el M&M Transportes e Comércio Ltda. Me
25Jul2019 A0987 25Jul2019 2019Pd00585 

10.637.104/0001-65 867,00
Preg.el Clara e Gema Comércio de Ovos Ltda Me
25Jul2019 A0990 25Jul2019 2019Pd00688 

10.637.104/0001-65 860,49
Preg.el Clara e Gema Comércio de Ovos Ltda Me
25Jul2019 A1144 25Jul2019 2019Pd00571 

00.352.894/0001-89 2.100,00
Hidrolabor Lab.de Controle de Qualid.s/C.
25Jul2019 A1145 25Jul2019 2019Pd00690 Pf7000002 

1.200,70
Diárias /Aj.de Custo
25Jul2019 A1146 25Jul2019 2019Pd00691 Pf7000002 

194,19
Diárias /Aj.de Custo
26Jul2019 A1737 26Jul2019 2019Pd00681 

32.946.517/0001-64 1.341,38
* Bec * Lucas Mancini Leal 42421796857
26Jul2019 A1959 26Jul2019 2019Pd00586 

69.037.240/0001-67 2.057,40
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
26Jul2019 A1960 26Jul2019 2019Pd00587 

69.037.240/0001-67 1.436,87
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
26Jul2019 A1961 26Jul2019 2019Pd00673 

05.098.638/0001-20 80,67
Preg.el Pilar Cereais Ltda. - Me
26Jul2019 A1962 26Jul2019 2019Pd00674 

05.098.638/0001-20 113,24
Preg.el Pilar Cereais Ltda. - Me
29Jul2019 A2845 28Jul2019 2019Pd00669 

61.602.199/0263-40 4.924,00
Companhia Ultragaz S/A
29Jul2019 A3093 27Jul2019 2019Pd00588 

05.313.174/0001-28 1.512,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
29Jul2019 A3094 27Jul2019 2019Pd00589 

16.984.646/0001-90 12.680,00
Preg.el Helance Distribuidora Ltda - Me
30Jul2019 A3474 30Jul2019 2019Pd00592 

13.433.739/0001-39 586,65
Paulo Roberto Marcelino & Cia Ltda
30Jul2019 A3475 30Jul2019 2019Pd00597 

10.915.280/0001-11 1.044,60
Equilibrio Imunizacao Com.servicos Ltda
30Jul2019 A3476 30Jul2019 2019Pd00660 

08.656.963/0001-50 1.949,28
Convênios Card Administradora e Editora L
30Jul2019 A3477 30Jul2019 2019Pd00661 

08.656.963/0001-50 1.027,23
Convênios Card Administradora e Editora L
30Jul2019 A3478 30Jul2019 2019Pd00662 

08.656.963/0001-50 202,76
Convênios Card Administradora e Editora L
31Jul2019 A4140 31Jul2019 2019Pd00609 

05.313.174/0001-28 1.764,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
31Jul2019 A4141 31Jul2019 2019Pd00610 

69.037.240/0001-67 2.384,00
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
31Jul2019 A4142 31Jul2019 2019Pd00633 

05.098.638/0001-20 14.503,35
Preg.el Pilar Cereais Ltda. - Me
31Jul2019 A4631 31Jul2019 2019Pd00697 

61.084.018/0001-03 90,39
Viacao Cometa S/A
31Jul2019 A4632 31Jul2019 2019Pd00698 

46.887.139/0001-08 145,40
Expresso Amarelinho Ltda
Pagamento No.ob Vencimento No.pd Favorecido V A L O R
02Jul2019 02555 01Jul2019 2019Pd00590 269.816.368-24 

500,00 *
Canc. Parcial Eliane Cristina Duarte Machado
12Jul2019 02774 12Jul2019 2019Pd00533 

02.419.460/0001-84 225,00
* Bec * Labtech Prod. Lab. E Hospitais Ltda
17Jul2019 02850 17Jul2019 2019Pd00582 

49.228.695/0001-52 45,00
* Bec * Lumar com Prod Farmaceut Ltda
17Jul2019 02851 17Jul2019 2019Pd00583 

49.228.695/0001-52 412,39
* Bec * Lumar com Prod Farmaceut Ltda
24Jul2019 02958 24Jul2019 2019Pd00574 

65.481.384/0001-57 494,50
* Bec * Freitas & Bravo Ltda. - Me
Valor Total: ....286.854,67

10Jul2019 93364 09Jul2019 2019Pd00516 
05.313.174/0001-28 1.550,00

Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
10Jul2019 93365 09Jul2019 2019Pd00517 220.045.498-82 

1.780,20
Claudinei Lemes
10Jul2019 93366 09Jul2019 2019Pd00518 214.842.369-04 

974,00
Jose Batista Lemes
10Jul2019 93367 10Jul2019 2019Pd00519 

19.990.801/0001-70 1.335,00
* Bec * E.m Distribuidora Textil Ltda
10Jul2019 93368 10Jul2019 2019Pd00520 

08.974.702/0001-88 333,19
* Bec * Comercial Debéche Textil Eireli-Me
10Jul2019 93369 10Jul2019 2019Pd00521 364.203.529-91 

1.999,40
Durvalino Rosa
10Jul2019 93370 10Jul2019 2019Pd00522 072.941.298-94 

705,60
Claudinei Piasentin
10Jul2019 93371 10Jul2019 2019Pd00526 

67.954.024/0001-50 2.190,00
Preg.el Maravilha Ind. E Comércio de Linguiça Ltd
10Jul2019 93372 10Jul2019 2019Pd00527 

17.269.869/0001-39 1.744,00
Preg.el M&M Transportes e Comércio Ltda. Me
10Jul2019 93373 10Jul2019 2019Pd00528 

81.442.014/0015-62 5.265,60
Preg.el Moinho Globo Alimentos S.a
10Jul2019 93374 10Jul2019 2019Pd00529 

10.637.104/0001-65 867,00
Preg.el Clara e Gema Comércio de Ovos Ltda Me
10Jul2019 93375 10Jul2019 2019Pd00530 

69.037.240/0001-67 2.057,40
Preg.el Gisele Regina Rodrigues Kinitell - Me
11Jul2019 93957 11Jul2019 2019Pd00524 

10.417.609/0001-14 588,00
* Bec * Rubens Dantas Neto
11Jul2019 93958 11Jul2019 2019Pd00525 

31.288.777/0001-27 559,00
* Bec * Licit Net Comércio Atacadista de Produtos
11Jul2019 93959 11Jul2019 2019Pd00531 

05.313.174/0001-28 2.520,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
11Jul2019 93960 11Jul2019 2019Pd00620 

61.602.199/0263-40 3.632,00
Companhia Ultragaz S/A
12Jul2019 94241 15Jul2019 2019Pd00594 

04.172.213/0001-51 23.999,26
Companhia Piratininga de Força e Luz
12Jul2019 94858 12Jul2019 2019Pd00538 

20.193.977/0001-80 14.784,00
Preg.el Jm Transportes e Com. De Alimentos Eireli
12Jul2019 94859 12Jul2019 2019Pd00634 

18.713.218/0001-59 520,00
Preg.el L. G. P. De Castro - Me
15Jul2019 95863 13Jul2019 2019Pd00539 

03.770.521/0001-16 657,93
Contemar Ambiental com de Containers Ltda
15Jul2019 95864 13Jul2019 2019Pd00541 

08.528.442/0001-17 4.371,75
Preg.el Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda
15Jul2019 95865 13Jul2019 2019Pd00542 

08.528.442/0001-17 4.245,00
Preg.el Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda
15Jul2019 95866 13Jul2019 2019Pd00543 

05.313.174/0001-28 1.512,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
15Jul2019 95867 14Jul2019 2019Pd00581 

16.880.322/0002-93 253,80
* Bec * Baleira Ltda. Me
15Jul2019 95868 15Jul2019 2019Pd00601 

08.656.963/0001-50 2.117,49
Convênios Card Administradora e Editora L
15Jul2019 95869 15Jul2019 2019Pd00602 

08.656.963/0001-50 146,08
Convênios Card Administradora e Editora L
16Jul2019 96458 16Jul2019 2019Pd00547 

08.656.963/0001-50 13,52
Convênios Card Administradora e Editora L
16Jul2019 96459 16Jul2019 2019Pd00548 

05.313.174/0001-28 1.260,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda
16Jul2019 96460 16Jul2019 2019Pd00549 214.842.369-04 

451,30
Jose Batista Lemes
16Jul2019 96461 16Jul2019 2019Pd00603 

08.656.963/0001-50 705,95
Convênios Card Administradora e Editora L
16Jul2019 96462 16Jul2019 2019Pd00647 

24.684.591/0001-21 497,40
Preg.el M A Bezerra Produtos Alimenticios - Me
16Jul2019 96463 16Jul2019 2019Pd00648 

10.637.104/0001-65 774,45
Preg.el Clara e Gema Comércio de Ovos Ltda Me
16Jul2019 96464 16Jul2019 2019Pd00649 

31.765.935/0001-92 380,35
Preg.el Jl Foods Distribuidora Eireli
16Jul2019 96465 16Jul2019 2019Pd00654 Pf7000002 

1.195,94
Diárias /Aj.de Custo
16Jul2019 96466 16Jul2019 2019Pd00655 370.638.098-65 

421,25
Jenifer Aparecida Rodrigues de Almeida
16Jul2019 96467 16Jul2019 2019Pd00656 Pf7000002 

493,96
Diárias /Aj.de Custo
17Jul2019 96626 18Jul2019 2019Pd00487 

29.979.036/0001-40 132,00
Instituto Nacional de Seguridade Social
17Jul2019 97309 17Jul2019 2019Pd00550 364.203.529-91 

859,00
Durvalino Rosa
17Jul2019 97310 17Jul2019 2019Pd00551 072.941.298-94 

705,60
Claudinei Piasentin
17Jul2019 97311 17Jul2019 2019Pd00552 

10.637.104/0001-65 867,00
Preg.el Clara e Gema Comércio de Ovos Ltda Me
17Jul2019 97312 17Jul2019 2019Pd00553 

08.192.084/0001-14 20.850,00
Preg.el Db Indústria e com Carnes e Derivados Ltd
17Jul2019 97313 17Jul2019 2019Pd00555 

11.229.082/0001-67 6.450,00
Preg.el Piracicaba Carnes e Derivados Ltda
17Jul2019 97314 17Jul2019 2019Pd00577 

08.718.953/0001-00 844,56
* Bec * Js Comercial Ltda
17Jul2019 97315 17Jul2019 2019Pd00664 

31.765.935/0001-92 3.081,80
Preg.el Jl Foods Distribuidora Eireli
18Jul2019 98215 18Jul2019 2019Pd00556 

23.713.774/0001-65 1.900,00
Jose Paulo dos Santos 27491341888
18Jul2019 98216 18Jul2019 2019Pd00560 

05.313.174/0001-28 2.520,00
Preg.el Agro Indústria Vale Verde Ltda


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2019-08-08T01:07:47-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




